
 
                                          
 
 

     2022-09-09 

H e j! 

N u  känns det nästan  som  a tt hösten  ä r hä r på  rik tig t. Ka llt på  nätte rna , rik lig t m ed 
dagg  på m orgnarna  och  täv lingssäsongen  ä r hä r på rik tig t. M äste rskapen  av löser 
va randra och  denna he lg  ä r de t S M  i N ö tva lln ing , spännande då jag  har k lubb  och  
trän ingskom p isa r m ed  i s ta rtfä lte t. D enna he lg  ha r även K e lp ie  k lubben  H W T på  
M årtensby G ård  både  lö rdag  och  söndag. V ecka  38 ä r de t FC I täv lingar onsdag-
söndag  på  Fäboda  G ård  u tan fö r M arie fred  och  även  inoffic ie llt N ord iskt M äste rskap . 
H ar du /n i m ö jlighe t så  kom  och  titta , sam tliga  k lasser kom m er a tt kö ras och det b lir 
de ltagare  från  de  nord iska  länderna.  

H e lgen  27–28  augusti hade  S vK  FU R  (S venska  K lubben  fö r ungerska  rask lubbar) 
H W T fö r s in  k lubb. E tt trev lig t och vä la rrangerad  tills tä lln ing . Vä l a rbe ta t av k lubben  
m ed Tävlings ledare  E va  B rauer i spetsen. 

S om  v i tid iga re  av ise ra t kom m er en  A n lagsbeskriva re  u tb ildn ing  a tt sta rta  under 
senare  de len  av å re t. R edan nu  har v i få tt in  anm ä ln ingar från  några  k lubbar och  v i 
känner a tt v i m åste  va ra  tyd liga re . H är kom m er några  saker a tt tänka  på: 

• B eskrivn ingar anordnade  av rask lubb  ska  i fö rs ta  hand  va ra  öppna  fö r den 
egna  rasen . I m ån  av p la ts  kan m an ta  in  andra  raser fö r a tt få  ekonom i i 
a rrangem ange t, m en  som  sag t i fö rs ta  hand  den  egna rasen . 

• D e t ä r rask lubbens ansvar a tt se  till a tt beskriva ren  få r uppdrag  fö r a tt in te  b li 
avaukto rise rade. Beskriva ren  ska  ha  m inst e tt uppdrag  under en  tvåårsperiod . 

• N är n i anm ä le r en  p resum tiv  beskriva re  ska  denne  va ra  vä l insatt i a rbe te  m ed 
kroppsva llande hundar (fram fö r a llt den  egna  rasen), densam m e ska ll va ra  
kunn ig  i få rens be teende  och  vä l kunna  läsa  både  hundar och få r. N a tu rlig tv is  
ska ll densam m e s jä lv  va lla  m ed  egen  hund och  det ä r vä ld ig t p lus i kan ten  om  
beskriva ren  har egna få r. 

• H a  ”sk inn  på  näsan”, de t ä r in te  a lltid  det ä r så  ku l a tt va ra  beskriva re  om  m an 
m åste  (v ilke t m an m åste  ib land) d iskva lifice ra  hundar och  m an m åste  kunna  
stå  fö r de t m an  se r och kunna  u trycka  de t. 

• V ara  kunn ig  och  in tresserad  av a tt skö ta  adm in is tra tionen  runt e tt N H A T och  
rapporte ring  till S vKV  fö r v ida re  rapporte ring  till S K K . 

• Tänk s tra teg iskt vad  gä lle r geogra fin . I dag  finns de t vä ld ig t go tt om  beskriva re  
i M ä la rda len , nästan a lla  u tom  2  finns i S örm land  och  U pp land .  

H oppas a tt detta  h jä lpe r e r lite  m ed hur n i ska  tanka  i e r anm ä lan . S vK V  stå r fö r 
s jä lva  u tb ildn ingen  m en som  rask lubb  å ligger de t e r a tt beta la  even tue lla  
resekostnader, uppehälle  o .s .v .  



 
                                          
 
 

 

V i v ill ha  in  e ra  anm ä ln ingar senast 31  oktober och  p lanera t fö rs ta  m öte  ä r den  20  
novem ber. 

H a  en  fo rtsa tt fin  höst. 

Fö r s tyre lsen  S venska  K roppsva lla rk lubben 

Anna Brinning 

 

 

 

 


